Протокол № 1 от 25.08.2020 г

 комиссии по индивидуальному отбору в 10 класс профильного обучения

 на 2020-2021уч.г.

МБОУ СОШ № 18

Присутствовали: Цапенко А. В, Ивченко А. В, Подорожная Л. Е., Батрак Е. А, Кузьменко М. И., Полупанова С. Г.

Рассмотрев  документы, представленные для участия в индивидуальном отборе в 10 класс для получения среднего общего образования

родителями (законными представителями) выпускников 9 классов,  составлен  следующий  рейтинг обучающихся-кандидатов на обучение в 10

классе  гуманитарного профиля.

Рейтинг участников индивидуального отбора для обучения в 10 классе

гуманитарного профиля в 2020 - 2021 учебном году

№ Регистрационный

номер

Отметки из аттестата об основном общем

образовании

Аттестат с

отличием

Итоговый балл

Русский

язык

Математика Информатик

а

отметка

алгебра геометрия отметка

1 1 5  5 5 5  5 25

2 2 4

3 3 4

14

3 3 4

4 3 4

15

4 4 3

3 3 3

12

5 5 5

5 5 5

5 25

6 6 5

5 5 5

5 25

7 7 4

3 3 4

14

Председатель комиссии:          ___________   А. В. Цапенко

Члены комиссии:     _____________      А. В. Ивченко

  _____________     Л. Е. Подорожная

  _____________     С. Г. Полупанова

Список

учащихся по итогам  индивидуального отбора в 10 класс профильного обучения(гуманитарный профиль)

 на 2020-2021уч.г.  МБОУ СОШ № 18
Рейтинг участников индивидуального отбора для обучения в 10 классе

гуманитарного профиля в 2020 - 2021 учебном году

 ПРОФИЛЬ Ф. И. О. обучающихся

1 Гуманитарный Ивченко Никита Сергеевич
2 Гуманитарный Корнилов Павел

Александрович
3 Гуманитарный КузьменкоЮрий

Алексеевич
4 Гуманитарный Сорокина Анастасия

Дмитриевна
5 Гуманитарный Стукало Анастасия

Максимовна
6 Гуманитарный Стукалов Владимир

Васильевич
7 Гуманитарный Шевчсенко Анастасия

Сергеевна

Директор МБОУ СОШ № 18 _____________ А. В. Цапенко

		2021-04-09T09:13:18+0300
	с.Кулешовка, ул.Мира 153
	А.В.Цапенко
	я подтверждаю этот документ